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TTPEJCEJATEJI HA OBIIECTBEH CbBET

BXO/JIAIIO OBPA3OBATEJHO

PABHMILE - 3a6vpuiero ocHosHO 00pasosanue
CPOK HA OBYYEHHUE - 5 200unu
®OPMA HA OBYUYEHUE - OnesHa
OPTAHM3AIIMOHHA ®OPMA -  Knac
N3XOISII0 OBPA30BATEJIHO
PABHWUIIIE — 3a¢vpuwen XII knac

HHUBO IO HAITMOHAJTHA KBAJA®UKAIIMOHH

PAMKA (HKP) - 4
PAMKOBA TIPOI'PAMA B - BAPHAHT ,B6”

YUYWJIHIIEH YYEBEH ILTAH

3a IpodecuoHatHa 06pasoBaHie o paMKoBa mporpamMa B — BapuanT B6
cTereH Ha npodecuoHaTHa KBanuduKalus - TpeTa
6e3 MHTEH3MBHO U 63 paslIMpeHo u3ydaBaHe Ha Ty C3UK

VumviHEsT yae6eH miat e paspaboTeH Bb3 OCHOBA Ha THIIOB yueGeH IUIaH MO CIeIUAHOCTTa C
xom: 5420401 , KoncrpyupaHe, MOJCTAPAHE ¥ TCXHOJIOTHA Ha 067IeKII0 OT TEKCTHI® OT mpodecusra ¢
koxa 542040 ,,Moenuep-TeXHOIOr Ha 06eKII0%», YTBBPAEH ChC 3aIll0BE Ne PJT 09 - 3926/25.08.2017
I. Ha MEHHCTBPA Ha 0Gpa3oBaHMETO U HAyKaTa [0 paMKOBa Iporpama B - Bapuanr ,,B6”, paspaboteH
C y4acTHETO Ha MECTHHMs OW3HEC, BbB BpB3Ka C psucKBaHusTa Ha wi. 16, an 3 or Hapenba Ne
4/30.11.2015 1. 32 y4eGHUA MIaH, CBrIACyBaH ¢ OOIIECTBEHI CHBET KbM yummamero 3a 2025/2026
rOAMHA, TpHET C PElleHHe Ha NEeJaroruyecKud ChBET /TIpotokon Ne 12 / 10.09.2025 roguHa # €
yTBEpAeH cbe 3anosen Ne PI-1 8-704 / 12.09.2025 r. Ha gUpeKTOpa Ha YYHJIMILETO.

CHEIUAAJHOCT : xox 5420401 ,,KoncTpyupane, MOAEIUPAHE U
TEeXHONOTHs Ha 00JIEKJI0 OT TeKCTHII
NPOPECHUS: xon 542040 ,,Mopenuep-TeXHOJIOr Ha 06eKsi0®

IIPO®ECHUOHAJIHO HAIIPABJIEHHUE: xox 542 ,JIpor3BO/ICTBEHH TEXHOIIOTHH - TEKCTHIL,
061eKI10, 06YBKH U KOXKHA

KJIAC: X
Joana MuTpomnoJus, 2025 rooguHa



IT'PA®UK HA YUYEBHUS ITPOLIEC

VIII, IX, X, XI u XII kaac I cpok - 18 yuyeOHM ceqMHLIH
VIII u IX kaac II cpok - 18 y4yeOHu cenMHuIA
X kJac II cpok - 20 y4eOHu ceAMHIIH,

OT KOUTO 2 CeAMHIIH
3a MPOU3BOJICTBEHA MPAKTHKA

XTI kaac II cpok - 20 y4eOHH ceAMHIIH,
OT KOUTO 2 ceIMMIH
3a IIPOU3BOJICTBEHA NIPAKTHKA

XII xmac II cpok — 13 yueGHH ceMHLIH,

OT KOWTO 2 CeAMHIIHA
3a MPOM3BOJICTBEHA MPAKTUKA

BAKAHIIAMN: Covenacno ymespoenus coc 3anoeed Ne PJ[ 09-2069 / 26.08.2025 2. na Munucmopa
Ha o6pazosanuemo u HayKama zpapuk 3a yuebnama 2025/2026 200una.

1. Hauajo u kpaii Ha BaKaHI[MKTE, C U3KJII0YEHHE HA JIITHATA:

31.10.2025 r. — 03.11.2025 r. BKIL €CEeHHa

24.12.2025 r. — 04.01.2026 r. BKIL. KoJeaHa

31.01.2026 r. —02.02.2026 T. MEXIyCpOYHa
04.04.2026 r. — 13.04.2026 r. BKIL. nposetHa 3a I- XI kmac
08.04.2026 r. — 13.04.2026 r. BKIL nposetHa 3a XII krac

2. HeyueOuu nHH:

02.03.2026 .
20.05.2026 .  3aIBIDKATENEH IBP/KABEH 3PENOCTEH M3MUT 0 OBIrapCKyu €3UK | IMTEpaTypa
22.05.2026 T. BTOpH ABPKABEH 3PEIOCTEH U3IUT ¥ AbPKABCH U3IIMT 32

npuo6uBaHe Ha IpoQecHoHaHa KBanuhuKaIs
17.06.2026 r.  W3MAT 1O GBIrapcKy e3uK ¥ mteparypa oT HBO B kpad Ha VII u X xnac
19.06.2026 .  W3IAT N0 MaTeMAaTHKa ¢ HHTErpUpaHe Ha IpyrH y4eOHHU IpeIMeTH

ot HBO B xpas Ha VII u X knac

3. HauaJjo Ha BTOpHs y4eOeH CPOK:
03.02.2026 1. I- XII xnac

4. Kpaii Ha BTOpHS y4e0OeH CPOK:

30.06.2026 T. VII - X1 kjac + 2 ceAMUALA
3a IPOM3BOJICTBEHA NPAKTHKA B IEPUO/A OT
01.07.-15.07. 2026 . B X 1 XI knac./



PA3SNPEJAEJEHUE HA NPEIMETUTE H YACOBETE IO KJACOBE M ETAIIA HA

CPEJHATA CTEIIEH
I ruMHa3HaJIeH eTan II rumMHa3uajeH eTan 06
OO0y
Knacose Knacose O6mo
(0]
No
Bugose MoAroTOBKA, v | IX % - <1 v
yueOHH 2023/ | 2024/ 2025/ 2026 % X1 XII XII
npeaMeTH/MOIYJTH 2024 | 2025 2l
Y4yeOHM CeAMHIIH 36 36 18 18 36 |2 36 2 129 2
1 2 3 4 |I cpok (Il cpok 6| 7 8 9 (10| 11 | 12 |13
Paznen A-3abJOKMTETHH Y1eOHH YacoBe
I. |O6mooGpa3oBaTeJHa MOATOTOBKA
|, [DBArapoi eHiCH 144 | 108| 3 3 |108| |360| 108 87 195 | 558
MTepaTypa
p, |TPKResak — ARIMHCKH | 4y | 75 | 2 2 | 72| 288 285
31K
Uy e31K — PycKu e3uK 72 72 144 | 72 58 130 |274
4. Marematuka 108 | 108 2 2 72 288 | 72 58 130 |41¢
HMudopMallnOHHA
% expnmorsi 36 | 36 0 1 18 90 90
6. [Mctopus m nuBmimsanui | 72 | 72 4 3 126 270 271
7. |[Ceorpadus u ukoHomuKa | 36 36 3 2 90 162 16:
8. |Dunocodus 36 | 36 2 2 72 144 14
0. I'paxxnaHCKO 36 29 65 | 65
00pa3zoBaHue
10, Buosnorus ¥ 3paBHO sa | 36 ) 7 162 16
06pazoBaHue
11. |®u3nka 1 aCTpOHOMHS 54 | 36 2 2 72 162 16
o, [RUMIS M ONASBAHC KA | 36 | 54| 2 2 |712| |162 16
OKOJIHATA cpelia
13. My3uka 18 | 18 36 3
14. [M306pasurenso u3kycrBo| 18 | 18 36 3
15. Du3ryecko BE3NUTAHUE KB 7 7 2 ) D) 2716 72 58 130 |31
CHopT
1. |OGma npodecroHaIHa NOATOTOBKA
UyX [ €34K T10
| npodecuaTa — 72 58 130 | 1<
* |AHTTIMUCKH €3HK
31paBOCIOBHM U
0. |0Oe3omacHH yCJIOBUS HA 18 18 1
[TPYA,
3. [[IpenmnpuemayecTBO 36 36 a
4. [MxoHOMHKa 1 1 36 36 B
OG6mo 3a pa3gea A 864 |792| 27 26 |954 2610 432 348 780 3




y4eOHH
npeaMeTH/ MOAYIH

BugoBe moaroToBkKa,

I rumHa3HnajieH eTan

II ruMHa3HaJIeH eTan

Knacose

O6u0

o0mo

KnacoBe o060

VIII
IX

VIII -X

VIII -
XTI

XI-
XII

XI X1I

VY4yeOHH ceIMUITH

36 36

18 |18 36

36 2 29 2

2

3 4

1 II

CpOK

5

CpOK

7

8 9 10 11 12 13

Pa3znen B - n3GupaemMu y4eOHH 4acoBe

111

OTpacioBa npod)eCHOHAIHA MOAT0TOBKA

Marepuano3HaHue

| 36 |

[ T T |

[36 [ | [ [ [ |

36

IV

CnenuduyHa npodgecHoHaTHa OJAroTOBKa

Teopus Ha npodecHsTa

[Iporecy ¥ MalIHK B
[IEBHATA
IPOMUIIIJIEHOCT

36

18

54

54

TexHomorus Ha
00JIEKIIOTO

108 58 166 | 166

Konctpyupase u
MOJICTTpaHe Ha
00JIeKIIOTO

144 58 202 | 202

ITpoekTupane Ha
dbupmu 3a
KOHGEKIIMOHUPaHE Ha
001eKII0

58 58

XyIoXKECTBEHO
MpOEKTHpaHe Ha
00J1eKII0

58

VuyeOHa NpaKTHKA

[Ipouecu 1 MallIuHu B
IeBHaTa
TIPOMHUIILIEHOCT

36

108

144

144

6.2

Texdgonorusa Ha
00JIEKIIOTO

288 174 462 | 462

6.3

Moaenupase Ha
006J1eKTI0TO

108 116 224 | 224

IIpousBoacTBEHA
MpaKTHKA

64

64 64 | 128 | 192

Pasmupena
npogecuoHaHA
MOATOTOBKA

252 | 288

36 36 72

612

72 29 101 | 713

Teopust Ha
npodecusiTa

1.1

Marepuano3HaHue-
TEKCTUITHY M3JETIUA

36

36

36




1.2

[Tporecu ¥ MalIMHH B
IIeBHATA
TIPOMUIIIIEHOCT-
CTPYKTypa H
TEXHOJIOT s

36

36

36

1.3

31paBOCIIOBHH ¥
6€30MacHH YCIOBHSA Ha
TpyA — 6€301acHOCT Ha
paboTa ¥ XHMI'eHa

36

36

1.4

[Tpouecu 1 MalIuHU B
IIeBHATA
POMHUIIJIEHOCT-
TEXHOJIOTHYHHU
oneparyu

54

54

54

IIpakTHKa HA
npodecusiTa

Y4ebHa NpaKTHKA

2.1

[Ipotiecy ¥ MalIMHY B
IeBHaTa
MIPOMMUIIIIEHOCT-
IIATOBE U MaTepHaIn

108

108

108

2.2

Marepuano3Haiue —
CTPYKTYpa U ChCTaB Ha
TEKCTUJIHUTE
MaTepraln

72

72

72

2.3

IIpouiecy 1 MalIMHYU B
[IeBHATA
MIPOMUILIEHOCT —
TEXHOJOTUYHHU
onepanyu

198

198

198

IIpotiecy 1 MalIuHU B
ImeBHATA
MPOMHIIIEHOCT-
6on000pa3yBane

72

72

72

V1

Pa3zmupena
MOAroTOBKAa

29

29

OG6uro 3a pazgen b

288

360 5 6

198

64

910

720

64

64

1428

2338

OGmio 3a pa3gesa A+
paznea b

1152

1152 32 32

1152

64

3520

1152

64

64

2208

5728

Paspnen B — gpakyara

THBHH yueOHH YacoBe

VIL

JlombAHUTEIHA
MOATOTOBKA

144

144 72 72

144

432

144

124

268

700

Buonorus u 31paBHO
obpa3zoBaHHe

72

brarapcku €3k U
JUTEepaTypa

2 2

72

72

72

Martematuka

2 2

72

72

72

OG0 3a pazgena A +
pazgen b + pasgen B

1296

1296 36 36

1296

64

3952

1296

64

1052

64

2476

642§

YacoBe Ha OCHOBaHHe Wwi. 14, an. 3, T. 7 u wi. 14, an. 6 or Pasnen IV ,,VuniuieH yueOeH miaH

Ne 4 or 30 HoemBpH 2015 r. 32 y4eOH#Hs IIIaH

“ pa Hapen®




Mogyn 3a
OpraHu3upaHe u
NpOBEKAAHE HA 36 36 18 18 36 108 | 36 29 65
CIIOPTHHU AEHHOCTH -
B0JIEi 001

173

Yac Ha Kj1aca 36 36 18 18 36 108 | 36 29 65

173

NOSICHUTEJJHU BEJEXKHA

1.

Vummvmpnst yyeGeH miaH e paspaforeH Ha ocHoBanue Ui 94 ot 3akoHa 3a
TpeIydMITMITHOTO M YYWITHIIHOTO obpasosanue, Y. 13B ot 3akoHa 3a MPOGECHOHATHOTO
obpazopanue u obyuenue, i 14, ur. 16 wui. 17 ot Hapen6a Ne 4 ot 30 noemspu 2015 1. 32
yueGHMS IIaH; paMKoBa mporpamMa B — Bapuant B6 u XbpxaBHUSA obpazoBaTreneH CTaHIapT
(IIOC) 3a mpupobusaHe Ha keanmupukamus mo mpodecusira ,,Mojenuep-TeXHONOr Ha
001exI0®;

[IpoABIDKUTENHOCTTA Ha yaeOHUTe yacose € 40 MUHYTH, a IO NPOU3BOJICTBCHA NIPAKTHKA — 60
MUHYTH;

YacogeTe 110 yueGHA IPAKTHKA Ce POBEXAAT B GIIOK OT JIBa CIIETH Y4e0HHU Jaca;

Besika yue6HA ceMuMIa BKIFOYBA H [0 €IMH y4eGeH 4ac 3a OpraHM3MpaHe U NPOBEKIAHS Ha
CIIOPTHH JEHHOCTH CBIIIACHO Wi 92, ail. 2 oT 3[1VO; un.14, an. 3, . 7 u an. 5 ot Hapen6a Ne
4/ 30.11.2015 3a yuebnus mnad u 3amosex Ne PJI09-1111/ 15.08.2016 r. Ha MUHKCTEpA Ha
06pa30BaHMETO U HAYKATA 32 OPTaHM3UPaHe ¥ IPOBESKIAHE Ha CIIOPTHH IEHHOCTH;

B yunnuimuus yueGeH IIaH ce BKIIIOYBA [0 e[IMH Yac Ha Kiaca CEAMHUYHO, CBrIIACHO, LI. 14,
an. 6 ot Hapen6a Ne 4/30.11.2015 3a y4eOHust mias;

Vue6GHuTe 4acoBe OT pasied A u pasjen b oT yunnumuws ydeGeH IiaH Ce PaslpenenitT B
CeJIMUYHO pa3liCaHue, KOSTO Ce YIBBPXKIaBa OT JUPEKTOpa Ha yYUIIUIIETO;

Usyuasarusat mepeu uyxkz esuk B OOIT mpoxemxasa B X1 u XII kimac na ce u3y4asa KaTo
Yy’K]] €3UK 0 IPodecusTa;

VuyeGHHTE 4YacoBe OT paslidpeHaTa NpoeCHoHalHa TMOJTOTOBKA C€ pasnupefiesiaT B
VUMMAINEMA ydeGeH IiaH 3a u3ydaBaHe Ha y4eOHM MPEIMETH, KOWTO pasBUBAT H
YCHBBPIIEHCTBAT OTAENHM KOMIIETEHTHOCTH OT 00Iiara, OTpacjoBara wuinu crnenuduyHaTa
npoecHOHAHA TOrOTOBKA B CHOTBETCTBUE C MHTEPECHTE ¥ MHIMBHIYaIHUTS noTpeOHOCTH
Ha yYEHULUTE;

Vue6HHUTE yacoBe 3a pasliupeHa MpodecHOHaIHa MOArOTOBKA MOXKE Ja C€ M3MOJ3BaT M 3a
yCBOSBaHE Ha KOMIIETEHTHOCTH 32 NpuAOOMBaHEe Ha IO-HUCKA CTENEH Ha npodecronaiHa
KkBanu(UKANMsA B CHOTBETCTBHE C HHTEPECHTE HA YYCHMIUTE M C BB3MONKHOCTUIC HA

YUUITUILETO;



10.

11.

12.
13.

14.

135

VyeGHUTE YacoBe 3a pa3liUpeHa MOJAr0TOBKA € PasNpENeIiAT B yUUITHIIHIA yuebeH IIIaH 3a
y3ydaBaHe Ha y4eOHM IpPeIMETH OT 06moobpasoBaTelHaTa MOATOTOBKA B CHOTBETCIBUC c
MHTEPECHUTE HA YUCHHUIUTE ¥ BH3MOKHOCTUTE Ha yUUITHILCTO;

IIpoM3BOACTBEHATA MPAKTHKA CE MPOBEXJA 10 y4eOHa mporpama u rpaduK, yTBBPAEHH OT
JApeKTopa Ha yYrIMmeTo. Y4eOHaTa Iporpama u rpadMKBT Ce CBrIIaCyBar ¢ PBKOBOMMTEIL
Ha NPEIPUATHETO, B KOETO C& IIPOBEIKIa IPAKTHYECKOTO 00ydeHu e;

VUpmIHUAT yaeOeH IIaH He MOXe Jia & IIPOMEH:I IIpes3 yueGnara 2025/2026 roauHa;
VuuumuusT yueGeH MiaH e pa3paboTeH ¢ y4acTHETO Ha MECTHUA Ou3HEC C IIe]l OCUT'ypsIBaHE
Ha TO-TOJIEMH BH3MOYKHOCTH 32 OpPTaHW3MpaHE U MPOBEKJAAHE HA NPaKTHISCKO oby4ecHKE B
peanHa paboTHa cpena;

Vupnumuug y4yeGeH IUIaH € B CHJla 33 YYCHHIWTS, NpHUCTH B VIII knmac mpe3 ydeGHaTa
2023/2024 TomWHa, KOWTO ciexsa fAa 3apbpmar XII-TW Knmac mpes yuebuata 2027/ 2028
TOZIVHA,;

ExseMIUsip OT YUWIMIHAS ydeOeH TaH ce ChXpaHsiBa B 3aAb/DKUTENHATA JNOKyMEHTal|s Ha
yuunumeTo ¥ cbriacHo Hapen6a Ne 8 ot 11.08.2016 r. 3a nHQopMaLMATa U JOKYMEHTUTE 3a
cHCTEMaTa Ha MpeIydiMIIHOTO U YYMITHIIHOTO 00pa3oBaHKie ce MpellocTass Mo €IEKTPOHEH

meT Ha MOH 1 Ha PYO - I1neseH.



